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Egyszerűsített jegyzőkönyv 
 
Készült Biatorbágy Város Képviselő-testület Oktatási Bizottság 2011. május 16-án 15 00 órakor 
megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 Fekete Péter, bizottsági elnök 
 Varga László, bizottsági 
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag (16 óra 30-kor érkezett) 
 Tóthné Gyarmati Magdolna, bizottsági tag 
 Molnárné Czeglédy Gerlinda, Cecília, bizottsági tag 
 Tarjáni István, polgármester 
 Szakadáti László, alpolgármester 
 dr. Kovács András, jegyző 
 dr. Révész Zoltán, aljegyző 
 
 Ihászné Pálfi Katalin, közoktatási szakértő (15 óra 30-kor érkezett) 
 Benkő Cs. Gyuláné, iskolaigazgató  
 Korbuly Klára, PMAMI igazgatója 
 Palovics Teréz, Benedek Elek Óvoda vezetője  
 Rack Ferencné, Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 Kiss Ildikó, jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Fekete Péter: Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a bizottság 
határozatképes, tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Koleszár Kázmér később, 16 óra körül fog 
érkezni a bizottsági ülésre. Javasolja, hogy a kiküldött napirend 8. pontját elsőként tárgyalni.  
 
dr. Kovács András: Javasolja, hogy az első napirend tárgyalását a bizottság vegye le, mivel az 
anyag nem érkezett meg. 
 
A bizottság a módosított napirendet egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta. 
 
Napirend 
 
1) A 2011. évi Pedagógus Nap előkészítéséről 

2) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendelettervezet a zajvédelem helyi 

szabályozásáról (első olvasat) 
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3) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítását 

igénylő javaslatokról 

4) Biatorbágy Város oktatásfejlesztési koncepciójáról 

5) Az oktatási intézmények tanévkezdéséről, a beiratkozás tapasztalatairól 
Tájékoztató Biatorbágy Város Képviselő-testülete 82/2011.(04.28) Öh. számú határozatának 
végrehajtásáról 

6) Tájékoztató a 2011. nyári napközis tábor megszervezéséről 

7) A biatorbágyi Dévay utcai óvodaépület teljes körű műszaki átvizsgálásával összefüggő 

kérdésekről 

8) Török Henrik Pedagógusdíj adományozásáról (zárt ülés) 

 
 

1) A 2011. évi Pedagógus Nap előkészítéséről 

Jámbor Imre: Összegezte a 2011. évi Pedagógus Nap megszervezésével kapcsolatos feladatokat: 

Az időpont, 2011. június 6. 17 óra a Faluházban lesz (kivéve, ha külső helyszín).  
Az intézmények a részvételi létszámot mihamarabb küldjék meg a Faluháznak. 
Nívós programot, és nívós vendéglátás kérnek az intézményvezetők, az ajándékról lemondanak. 
A hajókirándulás lehetőségének megvizsgálását is kérik az intézményvezetők. 
Kulturális programot vagy arra belépő jegy biztosítását is gondolja át a Faluház. 
A Pedagógus Napon kerül átadásra a Török Henrik Pedagógus Díj, ezt figyelembe kell venni. 
A díszdiplomások köszöntése is ezen a napon történik. 
Ha nem külsős program lesz, akkor Szakadáti László alpolgármester mond beszédet. 
A költségek tekintetében 600.000 ft áll rendelkezésre. 
 
 
2) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendelettervezet a zajvédelem helyi 

szabályozásáról (első olvasat) 
 
A bizottság Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének első olvasatos zajvédelmi 
helyi szabályozásáról szóló rendelettervezetét megtárgyalta, javaslat nem született. 
 
3) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítását 

igénylő javaslatokról 
 
A bizottság egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló 
rendeletmódosítását. 
 
4) Biatorbágy Város oktatásfejlesztési koncepciójáról 

Az Oktatási Bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen) fenntartja 
korábbi álláspontját, hogy az elsőként megépítésre kerülő iskola a tanulmány által is javasolt 
módon, 16 tanulócsoporttal valósuljon meg. Az új iskoláknak kiválasztott terület tekintetében a 
HÉSZ ennek megfelelően kerüljön módosításra. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja az elkészült döntés-előkészítő tanulmánytervet, a benne foglalt nagyléptékű ütemtervvel. 
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5) Az oktatási intézmények tanévkezdéséről, a beiratkozás tapasztalatairól 

Tájékoztató Biatorbágy Város Képviselő-testülete 82/2011.(04.28) Öh. számú 
határozatának végrehajtásáról 

A bizottság a napirenddel kapcsolatban nem szavazott, és nem foglalt állást. 

 

6) Tájékoztató a 2011. nyári napközis tábor megszervezéséről 

A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az iskola 
rendezvénykeretéből javasolja a 2011. évi nyári álatános iskolai napközis tábor megszervezését. 
 
Palovics Teréz: Az óvoda biztosítja az oda járó gyerekek nyári napkozis elhelyezését, de 
nyomatékosan kéri a szülőket, hogy a nyáron legalább 2 hétre minden gyerek kapjon szünetet.  
 
7) A biatorbágyi Dévay utcai óvodaépület teljes körű műszaki átvizsgálásával összefüggő 

kérdésekről 
 

Palovics Teréz: Kéri, hogy a Dévay utcai óvodaépülettel kapcsolatos sürgős nyári felújítások 
tekintetében legyen megbeszélés a Városüzemeltetési Osztály vezetőjével, mivel a Dévay utcai 
óvoda épülete nem szerepel az intézmény-felújítási tervben. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen szavazáskor) elfogadásra 
javasolja az épület állapotáról készült műszaki felmérést és a teljesítés igazolását. 
 
 
Fekete Péter: A munkát megköszönte, a nyílt ülést bezárta. 
 
 
 

k.m.f. 

  Fekete Péter  
  bizottsági elnök  


